



Yönetim Politikası: Henkel Yapıştırıcı Teknolojileri

Global Kalite, Güvenlik, Sağlık, Çevre, Hijyen, Gıda Güvenliği, Enerji ve Bilgi Güvenliği

Henkel, yapıştırıcılar, sızdırmazlık ürünleri ve fonksiyonel kaplamalarda lider konumdadır. Sosyal sorumluluğumuzu sürdürerek, kalite, güvenlik, sağlık, çevre, hijyen, gıda güvenliği, enerji performansımızı ve bilgi güvenliğini sürekli olarak yönetim sisteminin etkinliğini koruyarak ve geliştirerek müşteri beklentilerini karşılamayı ve hatta bu beklentileri aşmayı ve uygulanabilir yönetim sistemi için gerekli kaynakları sağlamayı taahhüt ederiz. Henkel çalışanları, faaliyetlerimizin temelini oluşturan bir vizyon ve değerler zincirini paylaşmaktadır. Bu politika çerçevesinde belirlediğimiz amaçlara ve hedeflere ulaşmamız başarımızın ölçüsünü temsil eder.

Taahhüt ederiz ki:

● Müşterilerimize

LOCTITE

Ürünlerimiz ve markalarımız en değerli çözümleri sağladığından müşterilerimizin ilk tercihleridir. Yasal ve düzenleyici gereksinimler de dahil olmak üzere tüm ürün ve hizmetlerimizin yasal olarak uyumlu olmasını ve müşterilerimizin ihtiyaç ve beklentilerini sürekli olarak karşılamasını veya aşmasını sağlarız. Müşterilerimizin gelişmekte olan ihtiyaçları öncü yeniliklerimizle karşılanmaktadır. Reaktif düzeltici önlemlerden ziyade süreç girdilerine odaklanarak kaliteyi, gıda güvenliğini ve hijyeni sürekli olarak geliştirir ve ilgili bilgileri iletiriz

BONDERITE

● Çalışanlarımıza

TECHNOMELT

Çalışanlarımız en önemli varlıklarımızdır. Onların başarılarına değer veririz ve kalite, güvenlik, sağlık, çevre, hijyen, gıda güvenliği, enerji ve bilgi güvenliği ile ilgili güvenliklerine ve yeterliliklerine önem gösteririz. İş Sağlığı ve güvenliği yönetmeliklerine uymayı taahhüt ederiz. Çalışanlarımızın işyeri tehlikelerini ve ilgili riskleri tanıma, analiz etme, kontrol etme ve ortadan kaldırma konusundaki katılım ve danışma becerilerini güçlendirerek performansımızı sürekli olarak onlarla iletişimde kalarak ve geliştiririz.

TEROSON

● Çevreye

AQUENCE

Çevresel sürdürülebilirliği ve enerji verimliliğini taahhüt ederiz. Çevre ve enerji programlarını etkin olarak yönetmek amacıyla ürünlerimizi yasalara uygun olarak ve çevresel duyarlılıkla geliştirir, üretir ve dağıtırız. Çevre kirliliğini önlemek, kaynakların sürdürülebilirliğini sağlamak, çevresel yükü azaltmak, enerji kullanımını ve maliyetini azaltmak, çevresel ve enerji farkındalığı oluşturarak bunların korunmasına yönelik bir kültür oluşturmak amacıyla süreçlerimizi ve sistemlerimizi belirlediğimiz hedefler ve amaçlar doğrultusunda takip eder bu hedefler doğrultusunda çalışarak sürekli olarak geliştiririz.



● Topluma

İşimizi dünyanın her yerinde etik ve sosyal olarak sorumlu ve sürdürülebilir bir şekilde yürütürüz. Faaliyet gösterdiğimiz her ülkenin yasal gerekliliklerine ve toplumsal normlarına saygı duyarız.



● Hissedarlarımıza

Hissedar değeri ve mali sürdürülebilirliği taahhüt ederiz. Ekonomi, ekoloji ve sosyal sorumluluk arasında bir denge sağlamak için çaba gösteririz. Böylelikle, şirketin sürekli başarısını ve bunun hissedarlarımıza dönüşünü sağlarız.



March 2023

Mark Dorn

Executive Vice President
Adhesive Technologies

Marie-Christine Martinez

Corporate Vice President SHEQ
Adhesive Technologies

Date

Aksi belirtilmedikçe, yukarıda bu politika belgesinde kullanılan tüm markalar, Henkel'in ve / veya bağlı kuruluşlarının ABD, Almanya ve diğer yerlerdeki ticari markaları ve / veya tescilli ticari markalarıdır.